各 位

平成 18 年 4月 12 日

株式会社ライブドアマーケティング

代表取締役社長 穂谷野 智

（証券コード 4759 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画管理本部マネージャー 藤田 圭輔

（ＴＥＬ 03-5575-5400）

社名(商号)変更に関するお知らせ

 当社は、当社の社名(商号)変更につき、本日開催の取締役会において、変更日を 9 月 1 日とする事で決

定しましたので、お知らせいたします。尚、社名（商号）を変更することについては、既に平成 18 年 3月

27 日開催の取締役会において、第 8期定時株主総会に付議することを決議し、同日公表いたしております。

記

１．社名変更について

(1) 新 社 名     株式会社 メディアイノベーション

                   (英文名  media innovation Co.,Ltd.)

(2) 変更予定日     9 月 1 日

（注）上記の内容については、平成 18 年 4月 27 日開催予定の当社第 8期定時株主総会において、「定款の

一部変更の件」が承認可決されることを条件といたします。

以 上